# **ARGHYA - THE BORIVALI DESIGN FAIR**

## **COMPETITIONS**

Sr. No	Name of Competition	Eligibilty	Registration fee	Date of Elimination	Time of Elimination	Date of Finale	Time of Finale	Prize 1	Prize 2	Faculty Incharge	Student Incharge
1	Folk Dance	Open for All	Rs.750	8th December 2016	2:00 PM	18th December 2016	4:30 PM	Rs.7000	Rs.5000	Ar.Gargi Karve (+91 75064 52491)	Shravya Suvarna (+91 84336 05303) Rajvi Doshi (+91 99202 76886)
2	Inter-College Dance	College Students	Rs.500	8th December 2016	11:00 AM	17th December 2016	4:30 PM	Rs.7000	Rs.5000	Ar.Chiraag Punjabi (+91 99203 10010)	Asmita Agrawal (+91 91679 57294) Soundariya Shetty (+91 99206 22505)
3	Drawing	12 and below	-	-	-	18th December 2016	10:00 AM	Rs.3000	Rs.2000	Ar.Anshul Sinha (+91 74001 84639)	Soumil Sabnis (+91 96196 73372) Mithil Desai (+91 91679 94993)
4	Culinery	Open for All	Rs.750	11th December 2016	11:00 AM	18th December 2016	2:00 PM	Rs.5000	Rs.3000	Ar.Anjuri Agrawal (+91 98691 97317)	Aayushi Tapiawala (+91 98211 25260) Siddhi Chogle (+91 98925 35199)
5	Photography	Open for All	Rs.500	-	-	-	-	Rs.5000	Rs.3000	Ar.Tanuj Jain (+91 99202 23032)	Rahul Joshi (+91 97690 39979) Swapnil Kulkarni (+91 99304 50269)
6	Talent Hunt	60+	Rs.200	7th December 2016	10:00 AM	17th December 2016	10:00 AM	Rs.5000	Rs.3000	Ar.Priyanka Kshatriya (+91 99306 15340)	Camille Kunder (+91 96196 82122) Khushita Wagale (+91 77385 53822)

Last Date of Registration: 5th December 2016

Venue for the Event: Ekta Grounds, opp Aditya Educational Campus, RM Bhattad Road, Kalpana Chawla Chowk, Borivali West

# **WORKSHOPS**

Sr. No	Name of Workshop	Date of Workshop		
1	Tribal Warli Art	16th December 2016		
2	Calligraphy	16th December 2016		
3	Tie and Dye	16th December 2016		
4	Rangoli	16th December 2016		
5	Clay	17th December 2016		
6	Abstract	17th December 2016		
7	Geometric Pattern 2D to 3D	17th December 2016		
8	Gond and Madhubani Paintings	18th December 2016		
9	Terracotta	18th December 2016		
10	Metal Wire	18th December 2016		
11	Magic of Music	18th December 2016		

Last Date of Registration: 15th December 2016

Registration Fee: Rs. 200

Venue for the Event: Ekta Grounds, opp Aditya Educational Campus, RM Bhattad Road, Kalpana Chawla Chowk, Borivali West

## **ARGHYA-BORIVALI DESIGN FAIR**

### INTER-COLLEGE DANCE COMPETITION

#### **TERMS AND CONDITIONS:**

- 1. Bonafide students of academic year **2016-17** can participate in the event.Participants need to submit the bonafide certificate from their respective colleges stating that they are the students of the respective college.
- 2. Every college can submit a total of 2 entries only. Both the entries should be registered separately.
- 3. Time slot for solo dance will be 3 minutes and for group dance it would be 5-6 minutes.
- 4. Any dance form can be presented for the competition. Maximum number of participation in a group will be 12.
- 5. Participants will have to arrange their costumes, makeup, instruments, etc as required by themselves.
- 6. Organising Team will not be responsible to provide any expenditures made by the participants.
- 7. Lights and Sound System for the Teams who qualify for the final round would be provided by the Organising Team.
- 8. Audition round for the competition would be conducted on 8th December 2016 at 11:00 AM. Venue for the auditions will be Aditya Educational Campus, R. M. Bhattad Road, Kalpana Chawla Chowk, Borivali(w). Participants should be present at the venue on the given Time.
- 9. The Finale round will be conducted on 17th December 2016 at 4:00 PM. Venue for the Finale round will be Ekta Ground, opp. Aditya Educational Campus, R. M. Bhattad Road, Kalpana Chawla Chowk, Borivali(w).
- 10. Registration Fees per participation will be Rs.500/-. Participants will have to submit registration fees along with the registration form.
- 11. Incase of any dispute, the Judges' decision would be final and conclusive.
- 12. FIRST PRIZE: Rs 7000/-; SECOND PRIZE: Rs 5000/- also, 3 Runner up Teams would be given Appreciation Certificates.
- 13. Winners of the competition would be awarded in the presence of honoured guests on SUNDAY, 18th December 2016 from 7:00 PM to 10:00 PM followed by closing ceremony.
- 14. Participants can upload the forms on the below mentioned website. Registration fees should be submitted online. Forms will also be available at Aditya Educational Campus, R. M. Bhattad Road, Kalpana Chawla Chowk, Borivali(w).

For further details:

Chirag Punjabi: (Mob) +91-9920310010 Asmita Agrawal: (Mob): +91-9167957294 Soundariya Shetty(: (Mob): +91-9920622505

Email: arghya.bdf@gmail.com

Further information can be found on our

website: <mark>adityacampus.org/arghya</mark>

Enquiry contact No: (Tel): +91-22-61106135

(Mob):+91-9833300496

# ARGHYA-BORIVALI DESIGN FAIR 2016-17 REGISTRATION FORM FOR INTER COLLEGE COMPETITION

1.Name of the college:	
2.College Address:	
0.C. II. T. 1	
3.College Telephone:	
4.Email:	
5.Dance form:	
6.Name of Participants:	(nead)
7.Contact details:	(mobile)
	(telephone)
	(email)
UNDER	ΓAKING
. have	read the terms conditions mentioned above
	orm is correct. In accordance to point number
m, a copy stating the names of the particip	•
::	
·	
	(Signature of the team l

## "अर्ध्य"

### बोरीवली डिझाईन फेअर

### आर्तमहाविद्यालयीन नृत्य स्पर्धा

### स्पर्धेच्या अटी व नियम

- १ सदर स्पर्धेत २**०**१६-१७ सालच्या शैक्षणिक वर्षातील पात्र विद्यार्थीच भाग घेवू शकतील त्यासाठी त्यांनी त्या महाविद्यालयाच्या प्राचार्याच्या स्वाक्षरी व शिक्याचे प्रमाणपत्र देणे आवश्यक असेल .
- २ प्रत्येक महाविद्यालयाला कमाल दोन प्रवेशिका भरता येतील प्रत्येक नृत्यासाठी वेगळी प्रवेशिका सादर करावी लागले -
- ३. सदर स्पर्धेत कोणताही नृत्यप्रकार सादर करता येईल. प्रत्येक नृत्यात भाग घेणाऱ्या स्पर्धकाची कमाल मर्यादा १२ एवढी असेल.
- ४ . स्पर्धकाला / स्पर्धकांना अंतिम स्पर्धेसाठी स्वखर्चानेस्व त:ची वेषभूषा, रंगभूषा करावी लागेल . स्वत:ची वाद्ये, वादक आणावी लागतील . त्यासाठी होणारा प्रवासखर्च व इतर कोणताही खर्च आयोजकांकडून देण्यात येणार नाही .
- ५. अंतिम स्पर्धेत निवड झालेल्या नृत्यासाठी प्रकाश योजना व साऊंड सिस्टीम आयोजकांतर्फें देण्यात येईल. प्रत्येक नृत्यासाठी वेळेची कमाल मर्यादा ८ मिनिटांची असेल.
- ६ . स्पर्धेची प्राथिमक फेरी दिनांक ८ डिसेंबर २०१६ रोजी सकाळी ११ .00 वा . आदित्य एज्युकेशन कॉम्पलेक्स आर .म .भट्टड मार्ग, कल्पना चावला चौक, बोरीवली (प), येथे घेण्यात येईल . त्यास स्पर्धकानी नियोजित वेळी उपस्थित रहाणे बंधनकारक असेल .
- ७ स्पर्धेची अंतिम फेरी दिनांक १७ डिसेंबर २०१६ रोजी सायंकाळी ४ ००वा 'अर्ध्य' (बोरीवली डिझाईन फेअर) भरवण्यात आलेल्या पटांगणातील रंगमंचावर घेण्यात येर्डल -
- ८. स्पर्धकांनी आपली प्रवेशिका प्रवेश मुल्य रू.५००/- प्रति प्रवेशिका भरून आगावू नोंदवणे बंधनकारक असेल  $\cdot$
- ९. परिक्षकांचा निर्णय हा अंतिम व सर्वस्पर्धकांना बंधनकारक राहिल.

- १०. अंतिम स्पर्धेत प्रथम क्रमाकांचे पारितोषिक मिळवणाऱ्या नृत्याला रू.७०००/- व दुसऱ्या क्रमाकांला रू.५००० /- रोख देण्यात येतील पुढील क्रमांकाच्या तीन नृत्यांना 'प्रशंसा प्रमाणपत्र' देण्यात येईल  $\cdot$
- ११. स्पर्धेचा बक्षिस समारंभ मान्यवराच्या उपस्थितीत रविवार दिनांक १८ डिसेंबर २०१६ सायंकाळी ७.00 ते १०.00 च्या समारोपाच्या भव्य कार्यक्रमात करण्यात येईल.

अधिक माहितीसाठी संपर्क साधा : कु चिराग पंजाबी (प्रमुख सदस्य)मो क्रमांक् : ९९२०३१००१० विद्यार्थाची नावेः १ अस्मिता अग्रवाल मो क्रमांक् : ९१६७९५७२९४

२ . सौंदर्या शैटी . मो क्रमांक् : ९९२०६२२५०५

ई मेल : <u>adityacampus.arghya@gmail.com</u>

संकेतस्थळ: : www.adityacampus.org/arghya

सूचना : मात्र प्राथमिक फेरीसाठी रंगभूषा -वेषभूषा करणे बंधनकारक असणात नाही •ध्वनीमुदीत संगीतासाठी आवश्यक सोय आयोजकांतर्फे करण्यात येईल •

"अर्ध्य" बोरीवली डिझाईन फेअर

# आर्तमहाविद्यालयीन नृत्य स्पर्धा

٤)	महाविद्यालयाचे नाव	•
۲)	संस्थेचा पत्ता	:
<b>३</b> )	दूरध्वनी क्रमांक	·
٧)	ई- मेल	······································
५)	सादर करण्यात येणाऱ्या नृत्याचा प्रकार	:
६)	नृत्य सादर समूह प्रमुखाचे नाव	:१ ·
(e)	नृत्य समुहातील प्रमुखाचे दूरध्वनी क्रः ई मेल	:
		हमीपत्र
	व नियम वाचले असून ते स्वाक्षरी व शिक्यासह	नृत्य समुह प्रमुख आपणांस कळवू इच्छितो की मी स्पर्धेच्या अर्ट ने मला /नृत्यसमुहाला मान्य आहेत त्याप्रमाणे प्रवेशशुल्क व प्राचार्याच्य प्रवेशिकेतील कलम (६) प्रमाणे मी नृत्यात भाग घेणाऱ्या माझ्य सादर करत आहे त्र्यवेशिकेत देण्यात आलेली सर्व माहिती माझ्य
दिनांक	:	
स्थळ:		(समूह प्रमुखाची स्वाक्षरी)